Dessa forma, não pode ser confundido com outra pessoa, com diferente nome, JULIO GANDARA, e diferente grafia.
		 (...)
		 É preciso protestar, veementemente, que não há qualquer comprovação de que a operação apontada pela r. fiscalização foi realizada pelo contribuinte! Não há uma prova sequer de que noticiada a transação bancária de US$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil dólares), tenha sido praticada ou efetivamente dirigida em favor do contribuinte, ora Recorrente.
		 Ademais, não há qualquer registro de requisição feita pelo contribuinte para realização de transações financeiras no exterior, não há documentos

[...]

GANDARA", e diferente grafia. 

(...) 

É preciso protestar, veementemente, que não há qualquer comprovação de que a 

operação apontada pela r. fiscalização foi realizada pelo contribuinte! Não há uma 

prova sequer de que noticiada a transação bancária de US$ 45.000,00 (quarenta e 

cinco mil dólares), tenha sido praticada ou efetivamente dirigida em favor do 

contribuinte, ora Recorrente. 

Ademais, não há qualquer registro de requisição feita pelo contribuinte para 

realização de transações financeiras no exterior, não há documentos que